
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     97
     97
-------
      1
  71515
  25036
  24872

Ústí nad Labem Ústí nad Labem
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ
 1.     Věra Nechybová                               50        2.          2121
 2.     Jiří Madar                                   63        4.          2005
 3.     Petr Křivan                                  39        1.          1915

Volební strana č. 2 - Vaše Ústí
 1.     Yveta Tomková                                48        2.          2393
 2.     Lenka Vonka Černá                            48        1.          2146
 3.     Zdeněk Grus                                  45        3.          2022
 4.     Marie Čápová                                 52        4.          1899

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Balej                                 45        9.          2360
 2.     Michal Šidák                                 52        1.          2158
 3.     Pavel Tošovský                               60        2.          2105
 4.     Kateřina Pejznochová                         39        3.          1923

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Petr Nedvědický                              67        1.          6406
 2.     Tomáš Vlach                                  33        2.          6290
 3.     Tomáš Kirbs                                  37        3.          6269
 4.     Eva Fialová                                  40        4.          6263
 5.     Eva Nováková                                 63        5.          6203
 6.     Alena Pinkasová                              60        6.          6161
 7.     Jiří Horák                                   32        7.          6194
 8.     Jiří Valenta                                 49        8.          6166
 9.     Jaroslav Pém                                 42        9.          6152
10.     Pavel Peterka                                33       10.          6210
11.     Josef Holub                                  75       11.          6119
12.     Lukáš Sinu                                   23       12.          6132
13.     Jiří Krois                                   33       13.          6163

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou politické strany 
Trikolora

 1.     Bohumil Ježek                                46        1.          2591
 2.     Michal Mohr                                  50        2.          2488
 3.     Patricie Šejnohová                           29        3.          2453
 4.     Petr Krause                                  42        4.          2509
 5.     Jaromír Hůla                                 79        5.          2424

554804 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 10 - PRO! Ústí
 1.     Martin Krsek                                 48        5.          4167
 2.     Richard Loskot                               38        1.          3989
 3.     Karolína Žákovská                            46        2.          3795
 4.     Jan Hrouda                                   37        3.          3724
 5.     Lukáš Blažej                                 26        4.          3718
 6.     Jan Bartoníček                               42        6.          3558
 7.     Dušan Oslej                                  54        7.          3622
 8.     Jana Kočárková Maredová                      36        8.          3478

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ
 1.     Václav Poživil                               54        9.          1910
 2.     Lukáš Konečný                                44        7.          1892
 3.     Martin Prachař                               47        3.          1784
 4.     Jan Dorant                                   43        5.          1825
 5.     Pavel Dufek                                  48        6.          1749
 6.     Michal Mašek                                 42        8.          1721
 7.     Roman Eckert                                 56       10.          1839
 8.     Jiří Kalach                                  61       11.          1674
 9.     Vladimír Evan                                59       12.          1717
10.     Radka Berounská                              22       13.          1635
11.     Marie Jakubcová                              61       14.          1669
12.     Miroslav Přikryl                             64       15.          1699
13.     Přemysl Pech                                 57       16.          1699
14.     Jan Lukáš                                    49       17.          1614
15.     Jan Čaloun                                   49       18.          1791
16.     Rostislav Pech                               53       19.          1608
17.     Dominik Čermák                               27       20.          1664
18.     Aleš Rosenbaum                               63       21.          1755
19.     Karel Bendlmajer                             53       22.          1675
20.     Josef Lutka                                  56       23.          1635
21.     Tomáš Christian Brázda                       50       24.          1616
22.     Jaroslav Mareš                               64       25.          1681
23.     Pavel Přibyl                                 37       26.          1631
24.     Pavel Gerych                                 61       27.          1812
25.     Iva Berčíková                                63       28.          1651
26.     Petr Barnat                                  25       29.          1603
27.     Fabiána Bytyqi                               26       30.          1712
28.     Jiří Pelc                                    32       31.          1602
29.     Vlastimil Doucha                             68       32.          1561
30.     Jiří Petružálek                              66       33.          1594
31.     Lucie Gerychová                              44       34.          1618
32.     Karel Pacholík                               60       35.          1527
33.     Zdeněk Huja                                  72       36.          1496
34.     Lucie Havrilová                              18       37.          1434

Volební strana č. 2 - Vaše Ústí
 1.     Vladimír Skalník                             50        5.          1890
 2.     Jan Chmelík                                  41        6.          1923
 3.     Andrea Marksová                              46        7.          1893
 4.     Milena Boháčová                              52        8.          1863
 5.     Jindra Stolleová                             56        9.          1826

554804 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Olga Popelková                               67       10.          1818
 7.     Dagmar Zelenková                             52       11.          1822
 8.     Bohumila Moravcová                           38       12.          1800
 9.     Zdeněk Kaulfus                               44       13.          1786
10.     František Štrébl                             44       14.          1808
11.     Jan Tříska                                   36       15.          1749
12.     Michaela Čuříková                            25       16.          1737
13.     Martin Konečný                               47       17.          1733
14.     Karla Jankovská                              50       18.          1790
15.     Denisa Bukorová                              49       19.          1748
16.     Jan Skalský                                  31       20.          1757
17.     Zdeněk Stárek                                38       21.          1748
18.     Martin Fišer                                 35       22.          1733
19.     Jan Kovalčík                                 46       23.          1730
20.     Roman Fikar                                  66       24.          1748
21.     Martina Švingrová                            50       25.          1759
22.     Drahomíra Brožová                            56       26.          1772
23.     Lukáš Soukup                                 32       27.          1715
24.     Jiří Barlog                                  43       28.          1694
25.     Gabriela Nosková                             40       29.          1721
26.     Blanka Konečná                               48       30.          1716
27.     Jakub Kohout                                 21       31.          1705
28.     Drahomíra Brožová                            28       32.          1695
29.     Petra Bauerová                               41       33.          1660
30.     Ivana Kurljuková                             67       34.          1652
31.     Markéta Janků                                39       35.          1623
32.     Renata Pospíšilová                           38       36.          1660
33.     Petr Kopta                                   43       37.          1602

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Radim Bzura                                  47        4.          2085
 2.     Radek Weber                                  51        5.          1964
 3.     Nicole Školková                              36        6.          1921
 4.     Ivan Dostál                                  73        7.          1955
 5.     Libor Turek                                  51        8.          1973
 6.     Pavel Kašpar                                 47       10.          1930
 7.     Tomáš Bursík                                 47       11.          1921
 8.     František Koutný                             58       12.          1899
 9.     Kateřina Kastnerová                          57       13.          1889
10.     Ivan Staněk                                  70       14.          2006
11.     Aleša Kymličková                             64       15.          1937
12.     Hana Vajdová                                 56       16.          1912
13.     Karel Urbík                                  42       17.          1876
14.     Jan Vácha                                    41       18.          1932
15.     Jana Pražanová                               37       19.          1873
16.     Julius Béres                                 61       20.          1867
17.     Radek Rop                                    23       21.          1852
18.     Pavlína Hušková                              39       22.          1920
19.     Petr Vyskočil                                59       23.          1854
20.     Jiří Sobotka                                 50       24.          1875
21.     David Bauer                                  31       25.          1874
22.     Petr Kubát                                   60       26.          1835
23.     Milan Poláček                                53       27.          1829
24.     Jakub Imr                                    30       28.          1846
25.     Jiří Laštůvka                                54       29.          1979
26.     Jaroslava Kománková                          50       30.          1854
27.     Aleš Kubíček                                 49       31.          1793

554804 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

28.     Václav Kožíšek                               63       32.          1799
29.     Liana Wagnerová                              57       33.          1794
30.     Vojta Kočárník                               18       34.          1751
31.     Jaroslava Sobotková                          53       35.          1734
32.     Adéla Kašparová                              18       36.          1681
33.     Tomáš Bim                                    49       37.          1626

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Věra Říha                                    60       14.          6121
 2.     Soňa Vlaháčová                               57       15.          6129
 3.     Slavomír Chroust                             44       16.          6170
 4.     Eliška Pinkasová                             30       17.          6123
 5.     Tom Nestoroski                               33       18.          6108
 6.     Miloš Musil                                  53       19.          6114
 7.     Nikola Mazouchová                            35       20.          6093
 8.     Radim Gloser                                 56       21.          6102
 9.     Jitka Jelínková                              45       22.          6098
10.     Petr Pouzar                                  38       23.          6071
11.     Stanislav Kovář                              54       24.          6075
12.     František Kalina                             63       25.          6082
13.     Petr Landa                                   33       26.          6071
14.     Josef Říha                                   72       27.          6046
15.     Petr Vítek                                   18       28.          6036
16.     Jitka Peterková                              61       29.          6041
17.     Petr Macharovský                             61       30.          6005
18.     Michelle Skřivanová                          54       31.          5990
19.     Václava Hroudová                             73       32.          5960
20.     Josef Janeček                                56       33.          5912
21.     Miroslav Schneberger                         61       34.          5921
22.     Tomáš Nesvadba                               32       35.          5870
23.     Veronika Svobodová                           29       36.          5823
24.     Helena Nováková                              28       37.          5693

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou politické strany 
Trikolora

 1.     Ladislav Alinče                              52        6.          2444
 2.     Jarmila Veselá                               47        7.          2435
 3.     Zdeněk Mašek                                 66        8.          2438
 4.     René Hladík                                  66        9.          2488
 5.     Zdeněk Krůta                                 52       10.          2461
 6.     Marek Churáček                               58       11.          2408
 7.     Imrich Jindřich Adamec                       68       12.          2381
 8.     Zdenka Šnejdrová                             49       13.          2399
 9.     Petr Majrich                                 57       14.          2404
10.     Martin Trnovec                               48       15.          2401
11.     Annelies Tachová                             60       16.          2373
12.     Jan Vrba                                     68       17.          2387
13.     Vladimír Strnad                              60       18.          2368
14.     Tomáš Bačík                                  46       19.          2366
15.     Božena Grohmannová                           56       20.          2377
16.     Stanislav Vinopal                            39       21.          2415
17.     Lucie Nešporová                              36       22.          2384
18.     Pavel Loskot                                 68       23.          2394
19.     Stanislava Háková                            68       24.          2361
20.     Petr Krásný                                  50       25.          2361
21.     Lukáš Franc                                  38       26.          2374
22.     Antonín Kotyza                               57       27.          2400

554804 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

23.     Petra Vlčková                                56       28.          2368
24.     Jan Bělka                                    54       29.          2363
25.     Marta Ševčíková                              71       30.          2346
26.     David Pajma                                  41       31.          2348
27.     Vít Špírek                                   27       32.          2353
28.     Alena Chroustová                             46       33.          2337
29.     Jana Scholzeová                              81       34.          2313
30.     Pavlína Slavíková                            22       35.          2301
31.     Josef Blažek                                 40       36.          2273

Volební strana č. 10 - PRO! Ústí
 1.     Eva Outlá                                    64        9.          3569
 2.     Jitka Gazdová                                40       10.          3572
 3.     Anna Wünschová                               33       11.          3493
 4.     Milan Horák                                  38       12.          3511
 5.     Ludmila Beutelová                            34       13.          3456
 6.     Lukáš Pokorný                                31       14.          3462
 7.     Lenka Jírová Dragounová                      49       15.          3515
 8.     Vladimír Kozák                               29       16.          3446
 9.     Barbora Vlček Nováková                       41       17.          3491
10.     Miloslav Kolenatý                            46       18.          3516
11.     Jakub Přibyl                                 40       19.          3468
12.     Petra Holasová                               60       20.          3495
13.     Jana Ehertová                                36       21.          3467
14.     Jiří Vavruška                                50       22.          3437
15.     Jiří Baudis                                  40       23.          3462
16.     Lenka Strnadová                              47       24.          3424
17.     Jiří Škoda                                   42       25.          3423
18.     Jan Mareš                                    31       26.          3401
19.     Tereza Konzalová                             41       27.          3377
20.     Matouš Semerád                               46       28.          3420
21.     Jiří Růžička                                 36       29.          3370
22.     Karel Karika                                 61       30.          3423
23.     Milan Jelen                                  44       31.          3357
24.     Ondřej Wünsch                                35       32.          3310
25.     Marta Šašková                                41       33.          3294
26.     Karel Punčochář                              69       34.          3314
27.     Pavel Semerád                                44       35.          3234
28.     Vladimíra Janků                              69       36.          3154
29.     Jakub Vedral                                 38       37.          3064

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ
Počet hlasů pro stranu:  63134, hranice:     1876,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Křivan                                     1915
              2.    Věra Nechybová                                  2121
              3.    Martin Prachař                                  1784
              4.    Jiří Madar                                      2005
              5.    Jan Dorant                                      1825
              6.    Pavel Dufek                                     1749
              7.    Lukáš Konečný                                   1892
              8.    Michal Mašek                                    1721
              9.    Václav Poživil                                  1910

554804 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Roman Eckert                                    1839
             11.    Jiří Kalach                                     1674
             12.    Vladimír Evan                                   1717
             13.    Radka Berounská                                 1635
             14.    Marie Jakubcová                                 1669
             15.    Miroslav Přikryl                                1699
             16.    Přemysl Pech                                    1699
             17.    Jan Lukáš                                       1614
             18.    Jan Čaloun                                      1791
             19.    Rostislav Pech                                  1608
             20.    Dominik Čermák                                  1664
             21.    Aleš Rosenbaum                                  1755
             22.    Karel Bendlmajer                                1675
             23.    Josef Lutka                                     1635
             24.    Tomáš Christian Brázda                          1616
             25.    Jaroslav Mareš                                  1681
             26.    Pavel Přibyl                                    1631
             27.    Pavel Gerych                                    1812
             28.    Iva Berčíková                                   1651
             29.    Petr Barnat                                     1603
             30.    Fabiána Bytyqi                                  1712
             31.    Jiří Pelc                                       1602
             32.    Vlastimil Doucha                                1561
             33.    Jiří Petružálek                                 1594
             34.    Lucie Gerychová                                 1618
             35.    Karel Pacholík                                  1527
             36.    Zdeněk Huja                                     1496
             37.    Lucie Havrilová                                 1434

Volební strana č. 2 - Vaše Ústí
Počet hlasů pro stranu:  66336, hranice:     1971,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Vonka Černá                               2146
              2.    Yveta Tomková                                   2393
              3.    Zdeněk Grus                                     2022
              4.    Marie Čápová                                    1899
              5.    Vladimír Skalník                                1890
              6.    Jan Chmelík                                     1923
              7.    Andrea Marksová                                 1893
              8.    Milena Boháčová                                 1863
              9.    Jindra Stolleová                                1826
             10.    Olga Popelková                                  1818
             11.    Dagmar Zelenková                                1822
             12.    Bohumila Moravcová                              1800
             13.    Zdeněk Kaulfus                                  1786
             14.    František Štrébl                                1808
             15.    Jan Tříska                                      1749
             16.    Michaela Čuříková                               1737
             17.    Martin Konečný                                  1733
             18.    Karla Jankovská                                 1790
             19.    Denisa Bukorová                                 1748
             20.    Jan Skalský                                     1757
             21.    Zdeněk Stárek                                   1748
             22.    Martin Fišer                                    1733
             23.    Jan Kovalčík                                    1730
             24.    Roman Fikar                                     1748

554804 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             25.    Martina Švingrová                               1759
             26.    Drahomíra Brožová                               1772
             27.    Lukáš Soukup                                    1715
             28.    Jiří Barlog                                     1694
             29.    Gabriela Nosková                                1721
             30.    Blanka Konečná                                  1716
             31.    Jakub Kohout                                    1705
             32.    Drahomíra Brožová                               1695
             33.    Petra Bauerová                                  1660
             34.    Ivana Kurljuková                                1652
             35.    Markéta Janků                                   1623
             36.    Renata Pospíšilová                              1660
             37.    Petr Kopta                                      1602

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  70382, hranice:     2092,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Šidák                                    2158
              2.    Pavel Tošovský                                  2105
              3.    Kateřina Pejznochová                            1923
              4.    Radim Bzura                                     2085
              5.    Radek Weber                                     1964
              6.    Nicole Školková                                 1921
              7.    Ivan Dostál                                     1955
              8.    Libor Turek                                     1973
              9.    Martin Balej                                    2360
             10.    Pavel Kašpar                                    1930
             11.    Tomáš Bursík                                    1921
             12.    František Koutný                                1899
             13.    Kateřina Kastnerová                             1889
             14.    Ivan Staněk                                     2006
             15.    Aleša Kymličková                                1937
             16.    Hana Vajdová                                    1912
             17.    Karel Urbík                                     1876
             18.    Jan Vácha                                       1932
             19.    Jana Pražanová                                  1873
             20.    Julius Béres                                    1867
             21.    Radek Rop                                       1852
             22.    Pavlína Hušková                                 1920
             23.    Petr Vyskočil                                   1854
             24.    Jiří Sobotka                                    1875
             25.    David Bauer                                     1874
             26.    Petr Kubát                                      1835
             27.    Milan Poláček                                   1829
             28.    Jakub Imr                                       1846
             29.    Jiří Laštůvka                                   1979
             30.    Jaroslava Kománková                             1854
             31.    Aleš Kubíček                                    1793
             32.    Václav Kožíšek                                  1799
             33.    Liana Wagnerová                                 1794
             34.    Vojta Kočárník                                  1751
             35.    Jaroslava Sobotková                             1734
             36.    Adéla Kašparová                                 1681
             37.    Tomáš Bim                                       1626

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
554804 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:  26582, hranice:      789,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radovan Dostálek                                 938
              2.    Lukáš Pokrupa                                    813
              3.    Jiří Čapek                                       882
              4.    Andrea Málková                                   812
              5.    Jiří Drbal                                       794
              6.    Jiří Tůma                                        749
              7.    Michal Vodvářka                                  768
              8.    Vendula Krištofová                               773
              9.    Zdeňka Mottlová                                  734
             10.    Zbyněk Pazdera                                   758
             11.    Petr Neuvirth                                    833
             12.    Maria Džobáková                                  711
             13.    Jaroslav Balšánek                                715
             14.    Karel Fajta                                      718
             15.    Jiří Pokorný                                     734
             16.    Jaroslava Faiglová                               731
             17.    Jiří Kopřiva                                     701
             18.    Lukáš Berger                                     697
             19.    Miroslav Nosek                                   710
             20.    Jana Kacerovská                                  696
             21.    Roman Tůma                                       704
             22.    Denisa Fránková                                  697
             23.    Michal Kubíček                                   693
             24.    Martin Murga                                     689
             25.    Petr Pavlíček                                    681
             26.    Antonín Bauer                                    719
             27.    Milan Císař                                      674
             28.    Karel Junek                                      673
             29.    Karel Pazdera                                    684
             30.    Tereza Dundáčková                                681
             31.    Radek Sečanský                                   678
             32.    Irena Gajdošová                                  649
             33.    Irena Výborná                                    641
             34.    Michaela Svatoňová                               630
             35.    Marta Žitková                                    621
             36.    Radka Kůtek Krejčí                               610
             37.    Petr Leschák                                     591

Volební strana č. 5 - Aliance pro Ústí
Počet hlasů pro stranu:  11013, hranice:      326,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Veronika Vágnerová                               424
              2.    Alexander Hudáč                                  386
              3.    Tomáš Vršínský                                   393
              4.    Jiří Němec                                       331
              5.    Zuzana Vencová                                   308
              6.    Irena Šípová                                     303
              7.    Eva Železná                                      353
              8.    Jana Eislerová                                   329
              9.    Iva Vrbová                                       321
             10.    Tereza Jarošová                                  301
             11.    Kateřina Svobodová                               283

554804 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Martina Kučerová                                 326
             13.    David Pejřil                                     304
             14.    Miroslav Kindl                                   285
             15.    Tomáš Kubíček                                    282
             16.    Tomáš Písařík                                    312
             17.    Jana Korbelová                                   286
             18.    Robert Holub                                     276
             19.    Silvie Marksová                                  309
             20.    Tomáš Maleček                                    278
             21.    Lada Hovorková                                   272
             22.    Andrea Tajflová                                  274
             23.    Markéta Kozlová                                  270
             24.    Marcela Lemanová                                 276
             25.    Miloslava Zudová                                 268
             26.    Radek Nechuta                                    280
             27.    Jana Mešo                                        282
             28.    Marcela Jonášová                                 280
             29.    Renáta Vanšová                                   286
             30.    Kateřina Buchlová                                283
             31.    Jiří Vágner                                      265
             32.    Martina Mašková                                  266
             33.    Natalie Tajflová                                 266
             34.    Hana Klikarová                                   263
             35.    Kristýna Ečerová                                 259
             36.    Kristýna Procházková                             274
             37.    Nathanael Klimt                                  259

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 225382, hranice:     6700,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Nedvědický                                 6406
              2.    Tomáš Vlach                                     6290
              3.    Tomáš Kirbs                                     6269
              4.    Eva Fialová                                     6263
              5.    Eva Nováková                                    6203
              6.    Alena Pinkasová                                 6161
              7.    Jiří Horák                                      6194
              8.    Jiří Valenta                                    6166
              9.    Jaroslav Pém                                    6152
             10.    Pavel Peterka                                   6210
             11.    Josef Holub                                     6119
             12.    Lukáš Sinu                                      6132
             13.    Jiří Krois                                      6163
             14.    Věra Říha                                       6121
             15.    Soňa Vlaháčová                                  6129
             16.    Slavomír Chroust                                6170
             17.    Eliška Pinkasová                                6123
             18.    Tom Nestoroski                                  6108
             19.    Miloš Musil                                     6114
             20.    Nikola Mazouchová                               6093
             21.    Radim Gloser                                    6102
             22.    Jitka Jelínková                                 6098
             23.    Petr Pouzar                                     6071
             24.    Stanislav Kovář                                 6075
             25.    František Kalina                                6082
             26.    Petr Landa                                      6071

554804 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             27.    Josef Říha                                      6046
             28.    Petr Vítek                                      6036
             29.    Jitka Peterková                                 6041
             30.    Petr Macharovský                                6005
             31.    Michelle Skřivanová                             5990
             32.    Václava Hroudová                                5960
             33.    Josef Janeček                                   5912
             34.    Miroslav Schneberger                            5921
             35.    Tomáš Nesvadba                                  5870
             36.    Veronika Svobodová                              5823
             37.    Helena Nováková                                 5693

Volební strana č. 7 - Zdraví Sport Prosperita
Počet hlasů pro stranu:  27955, hranice:      830,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Ševcovic                                 1090
              2.    Jan Eichler                                     1097
              3.    Gabriela Hubáčková                               784
              4.    Jiří Brožek                                      949
              5.    Jiří Horčička                                    727
              6.    Vlastimil Žáček                                  770
              7.    Marek Holly                                      742
              8.    Richard Matiašek                                 804
              9.    Zdeněk Šťastný                                   821
             10.    Lukáš Pulko                                      727
             11.    Helena Čechurová                                 798
             12.    Klára Pohanková                                  770
             13.    Zdeněk Valenta                                   792
             14.    Michaela Vaňková                                 756
             15.    Petr Heide                                       746
             16.    Jiří Tajchner                                    813
             17.    Gabriela Šťastná                                 714
             18.    Zuzana Hašková                                   713
             19.    Svatopluk Žáček                                  767
             20.    Jan Postránský                                   683
             21.    Radim Holeček                                    761
             22.    Petr Thiel                                       763
             23.    Petr Čechura                                     766
             24.    Radka Heide Gruzovská                            756
             25.    Vladimír Balach                                  705
             26.    Dagmar Žežulková                                 686
             27.    Iveta Černohorská                                768
             28.    Tereza Šumpíková                                 693
             29.    Vladimír Budinský                                737
             30.    Milan Adámek                                     689
             31.    Josef Voborník                                   666
             32.    Dagmar Horčičková                                675
             33.    Aleš Novotný                                     670
             34.    Šárka Paulíková                                  642
             35.    Miroslav Edward Beneš                            663
             36.    Zdeňka Fričová                                   627
             37.    Zbyněk Svoboda                                   625

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie (SPD) s podporou politické strany 
Trikolora

Počet hlasů pro stranu:  86286, hranice:     2635,6
554804 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohumil Ježek                                   2591
              2.    Michal Mohr                                     2488
              3.    Patricie Šejnohová                              2453
              4.    Petr Krause                                     2509
              5.    Jaromír Hůla                                    2424
              6.    Ladislav Alinče                                 2444
              7.    Jarmila Veselá                                  2435
              8.    Zdeněk Mašek                                    2438
              9.    René Hladík                                     2488
             10.    Zdeněk Krůta                                    2461
             11.    Marek Churáček                                  2408
             12.    Imrich Jindřich Adamec                          2381
             13.    Zdenka Šnejdrová                                2399
             14.    Petr Majrich                                    2404
             15.    Martin Trnovec                                  2401
             16.    Annelies Tachová                                2373
             17.    Jan Vrba                                        2387
             18.    Vladimír Strnad                                 2368
             19.    Tomáš Bačík                                     2366
             20.    Božena Grohmannová                              2377
             21.    Stanislav Vinopal                               2415
             22.    Lucie Nešporová                                 2384
             23.    Pavel Loskot                                    2394
             24.    Stanislava Háková                               2361
             25.    Petr Krásný                                     2361
             26.    Lukáš Franc                                     2374
             27.    Antonín Kotyza                                  2400
             28.    Petra Vlčková                                   2368
             29.    Jan Bělka                                       2363
             30.    Marta Ševčíková                                 2346
             31.    David Pajma                                     2348
             32.    Vít Špírek                                      2353
             33.    Alena Chroustová                                2337
             34.    Jana Scholzeová                                 2313
             35.    Pavlína Slavíková                               2301
             36.    Josef Blažek                                    2273

Volební strana č. 9 - Za lepší Střekov
Počet hlasů pro stranu:  14807, hranice:      440,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Železný                                     500
              2.    Tomáš Růžička                                    435
              3.    Petr Bandas                                      498
              4.    Miroslav Vinš                                    464
              5.    Tomáš Pánek                                      416
              6.    Daniela Vaňkátová                                400
              7.    Soňa Makovcová                                   422
              8.    Sebastian Petrů                                  428
              9.    Radka Bandasová                                  413
             10.    Petr Vinš                                        460
             11.    Vladan Černecký                                  411
             12.    Josef Malínek                                    399
             13.    Jitka Červinková                                 405

554804 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Klára Nováková                                   396
             15.    Pavel Lerch                                      399
             16.    Martina Volemanová                               397
             17.    Milan Motejl                                     391
             18.    Petr Kašpar                                      404
             19.    Ondřej Nedělka                                   387
             20.    Kateřina Kohoutová                               384
             21.    Jaroslav Svatek                                  388
             22.    Zdeněk Rauner                                    387
             23.    Jitka Raunerová                                  379
             24.    Monika Nechybová                                 406
             25.    Jana Tonarová                                    384
             26.    Petr Nepraš                                      380
             27.    Kateřina Polenová                                375
             28.    Michelle Alonsová                                372
             29.    Miroslav Nekovář                                 370
             30.    Šárka Nekovářová                                 370
             31.    Iveta Ospalíková                                 373
             32.    Věra Vavřinová                                   365
             33.    Dominik Bandas                                   377
             34.    Alexandra Zítková                                365
             35.    Jana Seibertová                                  377
             36.    Petra Vinšová                                    380
             37.    Martin Rychtařík                                 350

Volební strana č. 10 - PRO! Ústí
Počet hlasů pro stranu: 128976, hranice:     3833,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Loskot                                  3989
              2.    Karolína Žákovská                               3795
              3.    Jan Hrouda                                      3724
              4.    Lukáš Blažej                                    3718
              5.    Martin Krsek                                    4167
              6.    Jan Bartoníček                                  3558
              7.    Dušan Oslej                                     3622
              8.    Jana Kočárková Maredová                         3478
              9.    Eva Outlá                                       3569
             10.    Jitka Gazdová                                   3572
             11.    Anna Wünschová                                  3493
             12.    Milan Horák                                     3511
             13.    Ludmila Beutelová                               3456
             14.    Lukáš Pokorný                                   3462
             15.    Lenka Jírová Dragounová                         3515
             16.    Vladimír Kozák                                  3446
             17.    Barbora Vlček Nováková                          3491
             18.    Miloslav Kolenatý                               3516
             19.    Jakub Přibyl                                    3468
             20.    Petra Holasová                                  3495
             21.    Jana Ehertová                                   3467
             22.    Jiří Vavruška                                   3437
             23.    Jiří Baudis                                     3462
             24.    Lenka Strnadová                                 3424
             25.    Jiří Škoda                                      3423
             26.    Jan Mareš                                       3401
             27.    Tereza Konzalová                                3377
             28.    Matouš Semerád                                  3420

554804 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             29.    Jiří Růžička                                    3370
             30.    Karel Karika                                    3423
             31.    Milan Jelen                                     3357
             32.    Ondřej Wünsch                                   3310
             33.    Marta Šašková                                   3294
             34.    Karel Punčochář                                 3314
             35.    Pavel Semerád                                   3234
             36.    Vladimíra Janků                                 3154
             37.    Jakub Vedral                                    3064

Volební strana č. 11 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  21958, hranice:      652,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Vodseďálek                                 710
              2.    Jan Janeček                                      699
              3.    František Minárik                                653
              4.    Jaroslava Šamsová                                614
              5.    Miloslav Buldra                                  653
              6.    Viktor Malinkovič                                632
              7.    Zdeněk Kozlík                                    616
              8.    Milan Jelen                                      583
              9.    Josef Roudný                                     586
             10.    Pavel Vodseďálek                                 647
             11.    Petr Brázda                                      599
             12.    Zdeněk Kuba                                      606
             13.    Josef Třešňák                                    597
             14.    Milan Labuť                                      586
             15.    Zdeněk Kuba                                      578
             16.    Josef Dyrynk                                     583
             17.    Jana Vlková                                      584
             18.    Veronika Mertová                                 595
             19.    Jana Gruberová                                   574
             20.    Petra Buldrová                                   599
             21.    Jaroslav Pavel                                   601
             22.    Miloslav Brož                                    571
             23.    Marie Menkinová                                  571
             24.    Jana Vodseďálková                                582
             25.    Marie Trnková                                    568
             26.    Josef Vodička                                    568
             27.    Oldřich Turner                                   564
             28.    Květuše Grajciarová                              573
             29.    Eva Petrlová                                     568
             30.    František Zavadil                                563
             31.    Adolf Weber                                      569
             32.    Lucie Dvořáková                                  571
             33.    Dita Ježková                                     568
             34.    Jan Ježek                                        568
             35.    Josef Vodička                                    565
             36.    Jeanette Mertová                                 556
             37.    Vilma Vavřinová                                  538

Volební strana č. 12 - SPOLEČNĚ Ústí nad Labem
Počet hlasů pro stranu:  35388, hranice:     1051,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

554804 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Zbyněk Novák                                    1140
              2.    Tibor Novodomský                                1064
              3.    Petr Vidlák                                     1001
              4.    Jaroslav Chobot                                  988
              5.    Pavel Vlach                                      980
              6.    Hana Štrymplová                                 1109
              7.    Aleš Fajstaver                                   981
              8.    Jarmila Nováková Hořejší                         986
              9.    Jakub Žídek                                      971
             10.    Irena Skálová                                   1054
             11.    Zbyněk Businský                                  962
             12.    Karola Haasová                                  1094
             13.    Štefan Lukáč                                     965
             14.    Markéta Dandová                                 1045
             15.    Tereza Marková                                   943
             16.    Lukáš Šnýdr                                      932
             17.    Radka Brejchová                                 1084
             18.    Rudolf Vošahlík                                  939
             19.    Karel Jičínský                                   922
             20.    Gabriela Eva Kostihová                           940
             21.    Martin Komín                                     955
             22.    Jan Harák                                        915
             23.    Libor Migulski                                   921
             24.    Michaela Sedlecká                                940
             25.    Venuše Studničková                               926
             26.    Jan Sedlák                                       934
             27.    Irena Skálová                                    925
             28.    Václav Komeštík                                  920
             29.    Monika Zachariášová                              891
             30.    Omar Al-Eraidi                                   935
             31.    Adam Matouš                                      905
             32.    Šárka Řežábková                                  879
             33.    František Konečný                                859
             34.    Jiří Smolík                                      860
             35.    Kateřina Nováková                                852
             36.    Karel Honsa                                      848
             37.    Xuan Tam Trinh                                   823

Volební strana č. 13 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
Počet hlasů pro stranu:  11558, hranice:      353,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Navrátil                                   458
              2.    Andrea Řepková                                   408
              3.    Tomáš Rambousek                                  399
              4.    Karel Hajdina                                    365
              5.    Jan Černý                                        389
              6.    Petra Kubalová                                   334
              7.    Jana Makovská                                    337
              8.    Petr Vyleťal                                     323
              9.    Zdeněk Řepka                                     318
             10.    Zdeňka Prchalová                                 313
             11.    Karel Špaček                                     312
             12.    Barbora Gebertová                                315
             13.    Petra Prunerová                                  314
             14.    Michaela Kuchynková                              310
             15.    Dana Řehová                                      310

554804 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Vladimír Karásek                                 321
             17.    Markéta Provazníková                             309
             18.    Tomáš Řeha                                       310
             19.    Adéla Vitalová                                   309
             20.    Jiří Klíma                                       317
             21.    Tereza Engl Doubravová                           310
             22.    Antonín Hájek                                    313
             23.    Zdeněk Prokop                                    306
             24.    Milada Vyleťalová                                304
             25.    Anežka Šišková                                   305
             26.    Lukáš Procházka                                  305
             27.    Aleš Kaplan                                      299
             28.    Milan Košťál                                     323
             29.    Petr Hrnčíř                                      291
             30.    Josef Paus                                       294
             31.    Lucie Radičová                                   290
             32.    Nikola Áronová                                   296
             33.    Matěj Konfal                                     288
             34.    Petr Přistoupil                                  296
             35.    Zdeňka Rambousková                               291
             36.    Jiří Baláček                                     276

........................................22:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Markéta Fenčáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Luděk Pasecký

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554804 - str. č. 15



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Ústí nad Labem Ústí nad Labem
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  789757               Počet volených členů zastupitelstva: 37

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ              63134   37     789757,00            7,99
č. 2 - Vaše Ústí                         66336   37     789757,00            8,39
č. 3 - Občanská demokratická strana      70382   37     789757,00            8,91
č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            26582   37     789757,00            3,36
č. 5 - Aliance pro Ústí                  11013   37     789757,00            1,39
č. 6 - ANO 2011                         225382   37     789757,00           28,53
č. 7 - Zdraví Sport Prosperita           27955   37     789757,00            3,53
č. 8 - Koalice SPD, Trikolora            86286   36     768412,21           11,22
č. 9 - Za lepší Střekov                  14807   37     789757,00            1,87
č.10 - PRO! Ústí                        128976   37     789757,00           16,33
č.11 - Komunistická str.Čech a Moravy    21958   37     789757,00            2,78
č.12 - SPOLEČNĚ Ústí nad Labem           35388   37     789757,00            4,48
č.13 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty           11558   36     768412,21            1,50

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ
      Vaše Ústí
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011
      Koalice SPD, Trikolora
      PRO! Ústí

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          225382,00     6 - ANO 2011                      
   2.          128976,00    10 - PRO! Ústí                     
   3.          112691,00     6 - ANO 2011                      
   4.           86286,00     8 - Koalice SPD, Trikolora        
   5.           75127,33     6 - ANO 2011                      
   6.           70382,00     3 - Občanská demokratická strana  
   7.           66336,00     2 - Vaše Ústí                     
   8.           64488,00    10 - PRO! Ústí                     
   9.           63134,00     1 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ          
  10.           56345,50     6 - ANO 2011                      
  11.           45076,40     6 - ANO 2011                      
  12.           43143,00     8 - Koalice SPD, Trikolora        
  13.           42992,00    10 - PRO! Ústí                     
  14.           37563,66     6 - ANO 2011                      

554804 - str. č. 16



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  15.           35191,00     3 - Občanská demokratická strana  
  16.           33168,00     2 - Vaše Ústí                     
  17.           32244,00    10 - PRO! Ústí                     
  18.           32197,42     6 - ANO 2011                      
  19.           31567,00     1 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ          
  20.           28762,00     8 - Koalice SPD, Trikolora        
  21.           28172,75     6 - ANO 2011                      
  22.           25795,20    10 - PRO! Ústí                     
  23.           25042,44     6 - ANO 2011                      
  24.           23460,66     3 - Občanská demokratická strana  
  25.           22538,20     6 - ANO 2011                      
  26.           22112,00     2 - Vaše Ústí                     
  27.           21571,50     8 - Koalice SPD, Trikolora        
  28.           21496,00    10 - PRO! Ústí                     
  29.           21044,66     1 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ          
  30.           20489,27     6 - ANO 2011                      
  31.           18781,83     6 - ANO 2011                      
  32.           18425,14    10 - PRO! Ústí                     
  33.           17595,50     3 - Občanská demokratická strana  
  34.           17337,07     6 - ANO 2011                      
  35.           17257,20     8 - Koalice SPD, Trikolora        
  36.           16584,00     2 - Vaše Ústí                     
  37.           16122,00    10 - PRO! Ústí                     

Volební strana                       Mandáty

 1 - ÚSTECKÉ FÓRUM OBČANŮ               3
 2 - Vaše Ústí                          4
 3 - Občanská demokratická strana       4
 6 - ANO 2011                          13
 8 - Koalice SPD, Trikolora             5
10 - PRO! Ústí                          8

........................................22:48 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Markéta Fenčáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Luděk Pasecký

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554804 - str. č. 17


